СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛНЬОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

                                                            РЕШЕНИЕ
          от  30 декабря  2013  года                                                            № 224
О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки

МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской  области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 02.12.2004 года «191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования МО Селивановское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  и по результатам публичных слушаний  Совет депутатов решил:
1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  применительно  к графической части территории поселка  Селиваново (Изменение   территориальной зоны  с  Ж1 (индивидуальная  застройка) на зону  О1 (центральная общественно-деловая)  в границах  поселка  Селиваново за ул. Новая  вдоль трассы  СПб – Кола, (фрагмент карты прилагается.)
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования в газете «Волховскии огни» и  подлежит размещению на  официальном сайте МО Селивановское сельское поселение.

3. Контроль  за выполнением настоящего Решения  оставляю за собой.
                 Глава муниципального образования

             Н.К.Чулюков